Document Engarde
2010.10.23. 18:45:37

Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix

GP 1 Debrecen - Debrecen Kupa - Fulop Gyula Emislersy
Ujonc Fil Parbaijtér / Novice Boys Epée
Debrecen, 2010' oktober 23. szombat

Csoportok, fordul6 : 1., oldal 1/3
1 csoport 0:00
Versenybir6 : BATYI Tamas DHSE-PMD

GY/MAT-KT AT
ZLACKY Filip SVK VIV|V |3 |V |3 4/6 3 26
KATO Zoltan ROM-SZAT 4 3/v|3]1 |2 1/6 -8 18
TORNYOSSY Szabolcs HIPER SE 4 |V V |2 |0 |V4 3/6 -1 20
SALANKI Miklos ROM-NAGYV 1]1 /0 2 112 0/6 -23 7
PUSKAS Daniel DVE V|V |V |V 4 |2 4/6 6 26
SIKLOSI Gergely SZL BAU BALATON 4 |V |V |V |V \Y 5/6 16 29
BABICZ Mark VASAS VIVI|3 |V ]|V |2 4/6 7 25
2 csoport  0:00
Versenybir6 : SZUCS Gabor DHSE-PMD

GY/MAT-KT AT
HBRAN Jakub SVK 3 /V|V. 3|43 2/6 2 23
SZILAGY! Martin DVE Vv V|V |4 |V |V 5/6 12 29
GAL Déavid SZOLNOKI SI SE 01 112 |3 |4 0/6 -19 11
TROMBITAS Tamas HONVED 1|4 |V V |V |3 3/6 1 23
PRIEGL Csongor OMS-TATA V|V |V |4 V |V 5/6 11 29
AZARCHENKOV Mykyta UKR-KIJEV Vi 2|V |2 |3 \Y 3/6 0 22
HAJAS Gergely TOREKVES Vi2 V|V|1 |0 3/6 -7 18
3 csoport  0:00
Versenybir6 : SIKLOSINE SZABO Kata SZL BAU BALA

GY/MAT-KT AT
CSERPES Dominik SZL BAU BALATON V |V |V3]V |V |V 6/6 20 28
GAJDAN Viktor PM SZOMBATH. 3 V|V |3 |V |V 4/6 7 26
ELEKES Marton OMS-TATA 113 V|4 |2 |V 2/6 -7 20
MICHALIK Samuel SVK 2 113 V |0 |V 2/6 -7 16
GYENES Déavid VASAS 0 V|V 3 3|V 3/6 -1 21
VARGA Bence BVSC 2 4 |V |V |V 4 3/6 5 25
KOSTYUK Danylo UKR-KIJEV 0114 2|0V 1/6 -17 12
4 csoport  0:00

GY/MAT-KT AT
ILLE Simon SVK V4|V i 2|23 2/6 -6 21
TOTH Marcell SZOLNOKI SI SE 4 2 12 12|V |3 1/6 9 18
NEMETH Gergd SZL BAU BALATON V |V 11/0 |2 |3 2/6 -10 16
LORAND Adam TELKI SE 3|V |V 3 V4|4 3/6 3 24
HEINER Levente DVE V|V |V |V V |V3 6/6 17 28
BANSAGI Barnabéas VERESEGYHAZ V|2 |V |32 1 2/6 -5 18
ESZTERGALYOS Patrik OMS-TATA VIV |V |V 2|V 5/6 10 27
5 csoport  0:00
Versenybiré : MIHALY Kata DHSE-PMD

GY/MAT-KT AT
UJJ Zoltan TOREKVES vV |V |V |V |V 5/5 21 25
STOLAR Samuel SVK 1 vV |V |o |V 3/5 -2 16
NAGY Gergely PM SZOMBATH. 0 |3 V4|1l |2 1/5 -10 10
HARI Balazs VERESEGYHAZ 1 (3 |1 2 |1 0/5 -16 8
KAJLI Akos PTE-PEAC 0 |V |V |V Vv 4/5 10 20
NAGY David VASAS 2 |2 |v4lv |2 2/5 -3 15




Olimpici Grand Prix 1 - Debrecen - Ujonc FiG - 201023

Csoportok, fordulé : 1., oldal 2/3

6 csoport 0:00

Versenybiré : SERRA Solt DHSE-PMD
CZIRAKI Balint SZL BAU BALATON vV 2 |2 |V |V
MYKHAYLOVSKYY Vlady UKR-KIJEV 4 3 |V |V |V
BIHARI Barnabas ERDI VSC VvV |V 1 |V |V
KNEIF Zoltan SZOLNOKI SI SE V4|2 |V vV V4
ZORENYI Janos PTE-PEAC 1 11 |4 |2 4
KAZSIMER Soma DVE 0 |1 |1 |2 |V

7 csoport  0:00

Versenybiré : NOVECZKY David PTE-PEAC
HORVATH Matyas PM SZOMBATH. 3 14 |4 |2 |2
BIRO David ROM-NAGYV \Y 4 'V |1 |1
KOVACS Lukéacs OMS-TATA vV |V 4 |2 |2
KAROLY| Domokos ERDI VSC vV |1 |V 2 |4
MULLER Roland SZL BAU BALATON vV |V |V |V \Y
HIDVEGI Gergd 0SsC V [V |V |V |2

8 csoport  0:00

Versenybird : ZAVODA Déra
KOLOZSI Norbert ERDI VSC vV |V V4V |V
FARKAS Csaba SZL BAU BALATON 3 vV 2 |2 |V
GERSI Tomas SVK 2 |3 1 12 |2
BAKOS Balint PM SZOMBATH. 3 |V |V 4 |V
VARGA Samu HONVED 2 |V |V |V V3
NEMETH Benjamin OMS-TATA 2 |10 |V |1 |2

9 csoport  0:00

Versenybiré : AGOSTON Dora DHSE-PMD
CSIKO Aron CSATA DSE V |3 |V |2 |V
SZEP Marton ROM-SZAT 3 3 |V |2 |2
IMPLOM Soma VERESEGYHAZ VvV |V 4 12 |2
DENES Akos SZL BAU BALATON 4 |4 |V vV |V
BAJKA Akos HONVED V |V |V |3 \
HIDVEGI Déniel HIPER SE 2 |V |v3|4 |3

10 csoport  0:00
KUKUCSKA Daniel VERESEGYHAZ V |V |4 12 |V
ANTAL Andras BVSC 3 3 |V 4 |V
DRENCIAK Adam SVK 2 |V 2 |2 |4
TURNAI Gerg HIPER SE VvV |2 |V 4 |4
LIPCSEI Matyas ERDI VSC vV |V |V |V \
SZALDOBAGY! David ROM-NAGYV 1 |0 |V |V |3

11 csoport 0:00

Versenybir6 : PATOCS Zsolt SZ HELY
SZABO Mark ERDI VSC V IV |4 |2 |V4
KOVACS Marton HIPER SE 0 vV [0 |2 |4
GALFFY Gyula VILLA COMPLOV 0 |3 0 |12 |0
DEZSO Laszlé SZL BAU BALATON vV |V |V V |4
RECLO Martin SVK V3|V |V |1 4
SCHMALZL Gyérgy TOREKVES 3 |V |V |V |V

GY/MAT-KT
3/5 5
3/5 8
4/5 6
4/5 8
0/5 -13
1/5 -14
GY/MAT-KT
0/5 -10
2/5 -3
2/5 -5
2/5 -6
5/5 16
4/5 8
GY/MAT-KT
5/5 12
2/5 -1
0/5 -15
3/5 9
4/5 5
1/5 -10
GY/MAT-KT
3/5 1
1/5 -9
2/5 -1
3/5 2
4/5 9
2/5 -2
GY/MAT-KT
3/5 5
2/5 3
1/5 -8
2/5 -1
5/5 10
2/5 -9
GY/MAT-KT
3/5 9
1/5 -12
0/5 -20
4/5 14
3/5 2
4/5 7

AT
19
22
21
20
12

AT
15
16
18
17
25
22

AT
24
17
10
22
20
10

AT
20
15
18
23
23
17

AT
21
20
15
20
25
14

AT
20
11

24
18
23



Csoportok, fordulé : 1.,

12 csoport  0:00
KAZAR Bence
TORMASI Akos
HAJOS Kristof
SZABO Adam
BERTA Botond
ELEK Maté

13 csoport  0:00
Versenybiré : MAKRAY

BANYAI Botond
KOVACS Kornél
DOBOS Ferenc
DARVASI Tamas
DUDAS Balazs
TOTH Gergely

14 csoport  0:00
Versenybir6 : KOSZEGI

KISS Roland
VAGO Barnabés
MASHIKA Yuriy
KRISKO Vince
GYORGY!I Richard
VEREB Gyodrgy

Olimpici Grand Prix 1 - Debrecen - Ujonc FiG - 201023

oldal 3/3
BVSE V |V |1 |3 |V
VILLA COMPLOV 1 2 |1 |1 |2
HIPER SE 2 |V 0O |3 |0
SZL BAU BALATON VvV |V |V 3 |V
VASAS V |V |V |V V
TOREKVES 3 |V |V |2 |2
Bence DHSE-PMD
VASAS vV |V |V |4 |2
PM SZOMBATH. 1 V |4 |1 |1
OMS-TATA 0 |2 3 |0 |1
VILLA COMPLOV 4 |V |V V |0
TOREKVES V |V |V |3 2
PTE-PEAC vV |V |V |V |V
Daniel DHSE-PMD
SZOLNOKI S| SE V |4 |V |V |V
TOREKVES 1 1 |0 |0 |2
UKR VvV |V vV |4 |V
HONVED 2 |V |3 3 |V
MTK 4 |V |V V4 V
DHSE-PMD 1 |V |2 |1 |2

GY/MAT-KT
3/5 3
0/5 -18
1/5 -12
4/5 14
5/5 13
2/5 0
GY/MAT-KT
3/5 6
1/5 -10
0/5 -19
3/5 -1
3/5 5
5/5 19
GY/MAT-KT
4/5 11
0/5 -21
4/5 9
2/5 3
4/5 9
1/5 -11

AT
19

10
23
25
17

AT
21
12

19
20
25

AT
24

24
18
23
11



Document Engarde
2010.10.23. 18:46:29

Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix

GP 1 Debrecen - Debrecen Kupa - Fulop Gyula Emislersy
Ujonc Fil Parbaijtér / Novice Boys Epée
Debrecen, 2010' oktober 23. szombat

Rangsorolas, fordul6 : 1. (sorszdm szerint), |dld2

rang vezetéknév uténév egyesllet GY/M AT-KT adott talalatok
1 UJJ Zoltan TOREKVES 1.000 21 25
2 CSERPES Dominik SZL BAU BALATON 1.000 20 28
3 TOTH Gergely PTE-PEAC 1.000 19 25
4 HEINER Levente DVE 1.000 17 28
5 MULLER Roland SZL BAU BALATON 1.000 16 25
6 BERTA Botond VASAS 1.000 13 25
7 KOLOZSI Norbert ERDI VSC 1.000 12 24
8 LIPCSEI Matyas ERDI VSC 1.000 10 25
9 SIKLOSI Gergely SZL BAU BALATON 0.833 16 29
10 SZILAGYI Martin DVE 0.833 12 29
11 PRIEGL Csongor OMS-TATA 0.833 11 29
12 ESZTERGALYOS Patrik OMS-TATA 0.833 10 27
13 DEZzSO Léaszlé SZL BAU BALATON 0.800 14 24
14 SzZABO Adam SZL BAU BALATON 0.800 14 23
15 KISS Roland SZOLNOKI SI SE 0.800 11 24
16 KAJLI Akos PTE-PEAC 0.800 10 20
17 MASHIKA Yuriy UKR 0.800 9 24
18 BAJKA Akos HONVED 0.800 9 23
18 GYORGY!I Richéard MTK 0.800 9 23
20 HIDVEGI Gergd oscC 0.800 8 22
21 KNEIF Zoltan SZOLNOKI SI SE 0.800 8 20
22 SCHMALZL Gybérgy TOREKVES 0.800 7 23
23 BIHARI Barnabas ERDI VSC 0.800 6 21
24 VARGA Samu HONVED 0.800 5 20
25 GAJDAN Viktor PM SZOMBATH. 0.667 7 26
26 BABICZ Mark VASAS 0.667 7 25
27 PUSKAS Daniel DVE 0.667 6 26
28 ZLACKY Filip SVK 0.667 3 26
29 BAKOS Balint PM SZOMBATH. 0.600 9 22
30 SzABO Mark ERDI VSC 0.600 9 20
31 MYKHAYLOVSKYY Vlady  UKR-KIJEV 0.600 8 22
32 BANYAI Botond VASAS 0.600 6 21
33 KUKUCSKA Déniel VERESEGYHAZ 0.600 5 21
34 DUDAS Balazs TOREKVES 0.600 5 20
35 CZIRAKI Bélint SZL BAU BALATON 0.600 5 19
36 KAZAR Bence BVSE 0.600 3 19
37 DENES Akos SZL BAU BALATON 0.600 2 23
38 RECLO Martin SVK 0.600 2 18
39 CSIKO Aron CSATA DSE 0.600 1 20
40 DARVASI| Taméas VILLA COMPLOV 0.600 -1 19
41 STOLAR Samuel SVK 0.600 -2 16
42 VARGA Bence BVSC 0.500 5 25
43 LORAND Adam TELKI SE 0.500 3 24
44 TROMBITAS Taméas HONVED 0.500 1 23
45 AZARCHENKOV Mykyta UKR-KIJEV 0.500 0 22
46 GYENES David VASAS 0.500 -1 21
47 TORNYOSSY Szabolcs HIPER SE 0.500 -1 20
48 HAJAS Gergely TOREKVES 0.500 -7 18
49 ANTAL Andras BVSC 0.400 3 20
50 KRISKO Vince HONVED 0.400 3 18



Rangsorolas, forduld : 1. (sorszam szerint), |dda

rang

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
70
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

vezetéknév utbnév

ELEK Mété
TURNAI Gergd
IMPLOM Soma
FARKAS Csaba
HIDVEGI Daniel
BIRO David

NAGY David
KOVACS Lukécs
KAROLYI Domokos

SZALDOBAGY!I David

HBRAN Jakub
BANSAGI Barnabas
ILLE Simon
ELEKES Marton
MICHALIK Samuel
NEMETH Gergd
DRENCIAK Adam
SZEP Marton
KOVACS Kornél
NAGY Gergely
NEMETH Benjamin
VEREB Gyorgy
KOVACS Marton
HAJOS Kristof
KAZSIMER Soma
KATO Zoltan
TOTH Marcell
KOSTYUK Danylo
HORVATH Matyas
ZORENYI Janos
GERSI Tomas
HARI Balazs
TORMASI Akos
GAL David
DOBOS Ferenc
GALFFY Gyula
VAGO Barnabas
SALANKI Miklos

egyeslulet

TOREKVES
HIPER SE
VERESEGYHAZ
SZL BAU BALATON
HIPER SE
ROM-NAGYV
VASAS
OMS-TATA

ERDI VSC
ROM-NAGYV
SVK
VERESEGYHAZ
SVK

OMS-TATA

SVK

SZL BAU BALATON
SVK

ROM-SZAT

PM SZOMBATH.
PM SZOMBATH.
OMS-TATA
DHSE-PMD
HIPER SE
HIPER SE

DVE

ROM-SZAT
SZOLNOKI SI SE
UKR-KIJEV

PM SZOMBATH.
PTE-PEAC

SVK
VERESEGYHAZ
VILLA COMPLOV
SZOLNOKI SI SE
OMS-TATA
VILLA COMPLOV
TOREKVES
ROM-NAGYV

GY/M

0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
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AT-KT adott talalatok

17
20
18
17
17
16
15
18
17
14
23
18
21
20
16
16
15
15
12
10
10
11
11
10

9
18
18
12
15
12
10

8

~

11

~N b~ 0o



Tableau de 128, oldal 1/4

Olimpici Grand Prix 1 - Debrecen - Ujonc Fil - 201023

1 UJJ Zoltan TOREKVES
UJJ Zoltan
128
UJJ Zoltan
65 MICHALIK Samuel SVK 15/9
MICHALIK Samuel
64 ELEKES Marton OMS-TATA 15/10
UJJ Zoltan
33 KUKUCSKA Daniel VERESEGYHAZ 15/8
KUKUCSKA Déniel
926
KUKUCSKA Déniel
97 ) 13/10
BANYAI Botond
32 BANYAI Botond VASAS
17  MASHIKA Yuriy UKR
MASHIKA Yuriy
112
MASHIKA Yuriy
81 GERSI Tomas SVK 15/9
HAJAS Gergely
48 HAJAS Gergely TOREKVES 15/4
KAJLI Akos
49 ANTAL Andras BVSC 15/12
ANTAL Andras
80 ZORENYI Janos PTE-PEAC 15/9
KAJLI Akos
113 ) 15/12
KAJLI Akos
16 KAJLI Akos PTE-PEAC
9 SIKLOSI Gergely SZL BAU BALATON
SIKLOSI Gergely
120
SIKLOSI Gergely
73 KOVACS Marton HIPER SE 15/5
KOVACS Marton
56 BIRO David ROM-NAGYV 15/14
SIKLOSI Gergely
41 STOLAR Samuel SVK 15/2
STOLAR Samuel
88 SALANKI Miklos ROM-NAGYV 15/2
VARGA Samu
105 15/12
VARGA Samu
24  VARGA Samu HONVED
25 GAJDAN Viktor PM SZOMBATH.
GAJDAN Viktor
104
GAJDAN Viktor
89 15/14
DARVASI Tamas
40 DARVASI Tamas VILLA COMPLOV
LIPCSEI Méatyas
57 NAGY David VASAS 15/6
NAGY David
72 VEREB Gyérgy DHSE-PMD 15/11
LIPCSEI Méatyas
121 15/6
LIPCSEI Méatyas
8  LIPCSEI Matyas ERDI VSC




Tableau de 128, oldal 2/4

Olimpici Grand Prix 1 - Debrecen - Ujonc Fil - 201023

MULLER Roland

15/10

ESZTERGALYOS Patr

15/8

HIDVEGI Gergd

15/7

HEINER Levente

5 MULLER Roland SZL BAU BALATON
MULLER Roland
124
MULLER Roland
69 KOVACS Kornél PM SZOMBATH. 15/8
KOVACS Kornél
60 SZALDOBAGYIDavi ROM-NAGYV 15/9
37 DENES Akos SZL BAU BALATON
DENES Akos
92
DENES Akos
101 15/6
ZLACKY Filip
28 ZLACKY Filip SVK
21  KNEIF Zoltan SZOLNOKI SI SE
KNEIF Zoltan
108
KNEIF Zoltan
85 DOBOS Ferenc OMS-TATA 15/7
TROMBITAS Tamés
44 TROMBITAS Tamas HONVED 15/10
53 IMPLOM Soma VERESEGYHAZ
KATO Zoltan
76 KATO Zoltan ROM-SZAT 15/14
ESZTERGALYOS Patr
117 ) 15/5
ESZTERGALYOS Patr
12 ESZTERGALYOS Patr OMS-TATA
13 DEZSO Laszlé SZL BAU BALATON
DEZzSO Laszl6
116
DEZSO Laszlo
77 TOTH Marcell SZOLNOKI SI SE 15/6
TURNAI Gergd
52 TURNAI Gergd HIPER SE 15/2
45 AZARCHENKOV My  UKR-KIJEV
AZARCHENKOV My
84 GAL David SZOLNOKI SI SE 15/14
HIDVEGI Gergd
109 o 15/14
HIDVEGI Gergd
20 HIDVEGI Gergd oscC
29 BAKOS Balint PM SZOMBATH.
BAKOS Balint
100
BAKOS Balint
93 ) 15/3
KAZAR Bence
36 KAZAR Bence BVSE
61 HBRAN Jakub SVK
HBRAN Jakub
68 SZEP Marton ROM-SZAT 15/13
HEINER Levente
125 15/11
HEINER Levente
4 HEINER Levente DVE

15/7



Tableau de 128, oldal 3/4

Olimpici Grand Prix 1 - Debrecen - Ujonc Fil - 201023

3 TOTH Gergely PTE-PEAC
TOTH Gergely
126
TOTH Gergely
67 DRENCIAK Adam SVK 15/10
BANSAGI Barnabas
62 BANSAGI Barnabds VERESEGYHAZ 15/14
SZABO Mark
35 CZIRAKI Balint SZL BAU BALATON 15/11
CZIRAKI Balint
94
SZABO Méark
99 ) 15/8
SZABO Méark
30 SzABO Mark ERDI VSC
19 BAJKA Akos HONVED
BAJKA Akos
110
BAJKA Akos
83 TORMASI Akos VILLA COMPLOV 15/7
GYENES Déavid
46 GYENES David VASAS 15/4
SZABO Adam
51 ELEK Maté TOREKVES 15/7
ELEK Maté
78 KOSTYUK Danylo UKR-KIJEV 15/12
SzABO Adam
115 o 15/12
SzABO Adam
14 SzABO Adam SZL BAU BALATON
11  PRIEGL Csongor OMS-TATA
PRIEGL Csongor
118
PRIEGL Csongor
75 KAZSIMER Soma DVE 15/10
FARKAS Csaba
54 FARKAS Csaba SZL BAU BALATON 15/1
PRIEGL Csongor
43 LORAND Adam TELKI SE 15/8
LORAND Adam
86 GALFFY Gyula VILLA COMPLOV 15/2
SCHMALZL Gybrgy
107 15/7
SCHMALZL Gybdrgy
22 SCHMALZL Gyérgy  TOREKVES
27 PUSKAS Daniel DVE
PUSKAS Daniel
102
RECLO Martin
91 15/9
RECLO Martin
38 RECLO Martin SVK
BERTA Botond
59 KAROLYI Domokos ERDIVSC 15/11
NAGY Gergely
70 NAGY Gergely PM SZOMBATH. 15/8
BERTA Botond
123 15/5

BERTA Botond

VASAS

BERTA Botond




Tableau de 128, oldal 4/4

Olimpici Grand Prix 1 - Debrecen - Ujonc Fil - 201023

7 KOLOZSI Norbert ERDI VSC
KOLOZSI Norbert
122
KOLOZSI Norbert
71 NEMETH Benjamin OMS-TATA 15/6
KOVACS Lukacs
58 KOVACS Lukécs OMS-TATA 15/4
KOLOZSI Norbert
39 CSIKO Aron CSATA DSE 15/11
CSIKO Aron
90
CSIKO Aron
103 15/10
BABICZ Mark
26 BABICZ Mark VASAS
23 BIHARI Barnabas ERDI VSC
BIHARI Barnabas
106
VARGA Bence
87 VAGO Barnabas TOREKVES 15/6
VARGA Bence
42 VARGA Bence BVSC 15/2
VARGA Bence
55 HIDVEGI Daniel HIPER SE 11/10
HIDVEGI Daniel
74  HAJOS Kristof HIPER SE 15/8
HIDVEGI Daniel
119 i 15/9
SZILAGYI Martin
10 SZILAGYI Martin DVE
15 KISS Roland SZOLNOKI SI SE
KISS Roland
114
KRISKO Vince
79 HORVATH Matyas PM SZOMBATH. 15/11
KRISKO Vince
50 KRISKO Vince HONVED 15/5
TORNYOSSY Szabolc
47 TORNYOSSY Szabolc HIPER SE 12/11
TORNYOSSY Szabolc
82 HARI Balazs VERESEGYHAZ 15/9
TORNYOSSY Szabolc
111 ) 15/8
GYORGYI Richard
18 GYORGYI Richéard MTK
31 MYKHAYLOVSKYY UKR-KIJEV
MYKHAYLOVSKYY
98
MYKHAYLOVSKYY
95 ) 15/12
DUDAS Balazs
34 DUDAS Balazs TOREKVES
MYKHAYLOVSKYY
63 ILLE Simon SVK 15/14
ILLE Simon
66 NEMETH Gergd SZL BAU BALATON 15/5
CSERPES Dominik
127 15/3

CSERPES Dominik

SZL BAU BALATON

CSERPES Dominik




Document Engarde

2010.10.23. 18:48:46

Tableau de 16

Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix
GP 1 Debrecen - Debrecen Kupa - Filép Gyula Emislers
Ujonc Fil Parbaijtdr / Novice Boys Epée
Debrecen, 2010’ oktdber 23. szombat

1 UJJ Zoltan TOREKVES
UJJ Zoltan
16 KAJLI Akos PTE-PEAC 15/6
SIKLOSI Gergely
9 SIKLOSI Gergely SZL BAU BALATON 15/4
SIKLOSI Gergely
8  LIPCSEI Matyas ERDI VSC 15/8
5 MULLER Roland SZL BAU BALATON
ESZTERGALYOS Patrik
12 ESZTERGALYOS Patrik OMS-TATA 15/10
HEINER Levente
13 HIDVEGI Gergd 0oSsC 15/14
HEINER Levente
4 HEINER Levente DVE 15/6
3 SZABO Mark ERDI VSC
SZABO Adam
14 SzZABO Adam SZL BAU BALATON 15/12
SZABO Adam
11 PRIEGL Csongor OMS-TATA 10/7
PRIEGL Csongor
6 BERTA Botond VASAS 15/12
7 KOLOZSI Norbert ERDI VSC
KOLOZSI Norbert
10 VARGA Bence BVSC 15/4
KOLOZSI Norbert
15 TORNYOSSY Szabolcs HIPER SE 15/9
TORNYOSSY Szabolcs
2 MYKHAYLOVSKYY Vladys UKR-KIJEV 15/10




Document Engarde

Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix

2010.10.23. 18:50:12 GP 1 Debrecen - Debrecen Kupa - Filop Gyula EmiSersy

Ujonc Fil Parbaijtér / Novice Boys Epée
Debrecen, 2010’ oktGber 23. szombat

Tableau des battus du tableau de 6

1 KAJLI Akos PTE-PEAC
] LIPCSEI Matyas
8 LIPCSEI Méatyas ERDI VSC 15/11
5 MULLER Roland SZL BAU BALATON
o MULLER Roland
4 HIDVEGI Gergd 0OsC 15/0
3 SZABO Mark ERDI VSC )
SZABO Mark
6 BERTA Botond VASAS 15/11
7  VARGA Bence BVSC
MYKHAYLOVSKYY Vladys
2 MYKHAYLOVSKYY Vladys UKR-KIJEV 15/8




Document Engarde
2010.10.23. 18:50:55

Tableau d de 8

Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix
GP 1 Debrecen - Debrecen Kupa - Filép Gyula Emislers
Ujonc Fil Parbaijtér / Novice Boys Epée
Debrecen, 2010’ oktGber 23. szombat

1 UJJ Zoltan TOREKVES

UJJ Zoltan
8 MYKHAYLOVSKYY Viadys UKR-KIJEV 15/7
5 MULLER Roland SZL BAU BALATON

MULLER Roland
4 TORNYOSSY Szabolcs HIPER SE 15/1
3 ESZTERGALYOS Patrik OMS-TATA )

) ESZTERGALYOS Patrik

6 LIPCSEI Matyas ERDI VSC 15/14
7 SZABO Mark ERDI VSC

PRIEGL Csongor
2 PRIEGL Csongor OMS-TATA 15/5
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Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix
GP 1 Debrecen - Debrecen Kupa - Filép Gyula Emislers
Ujonc Fil Parbaijtér / Novice Boys Epée
Debrecen, 2010’ oktGber 23. szombat

Negyeddontd
1 HEINER Levente DVE
ESZTERGALYOS Patri
8 ESZTERGALYOS Patri OMS-TATA 15/9
SZABO Adam
5 UJJ Zoltan TOREKVES 15/12
SZABO Adam
4  SZABO Adam SZL BAU BALATON 14/13
SZABO Adam
3 SIKLOSI Gergely SZL BAU BALATON 8/7
SIKLOSI Gergely
6 MULLER Roland SZL BAU BALATON 15/10
PRIEGL Csongor
7 PRIEGL Csongor OMS-TATA 14/13
PRIEGL Csongor
2 KOLOZSI Norbert ERDI VSC 15/11
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Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix
GP 1 Debrecen - Debrecen Kupa - Filop Gyula Emislers
Ujonc FiG Parbaijtér / Novice Boys Epée
Debrecen, 2010’ oktober 23. szombat

Végeredmény (sorszam szerint), oldal 1/3

rang
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vezetéknév utonév
SzZABO Adam
PRIEGL Csongor
ESZTERGALYOS Patrik
SIKLOSI Gergely
UJJ Zoltan
HEINER Levente
MULLER Roland
KOLOZSI Norbert
LIPCSEI Matyas
SZABO Mark
MYKHAYLOVSKYY Vladyslav
TORNYOSSY Szabolcs
BERTA Botond
KAJLI Akos
HIDVEGI Gergd
VARGA Bence
CSERPES Dominik
TOTH Gergely
DEZSO Laszl6
MASHIKA Yuriy
BAJKA Akos

KNEIF Zoltan
SCHMALZL Gyorgy
VARGA Samu
GAJDAN Viktor
BAKOS Balint
KUKUCSKA Daniel
DENES Akos
RECLO Martin
CSIKO Aron
KRISKO Vince
HIDVEGI Daniel
SZILAGYI Martin
KISS Roland
GYORGYI Richard
BIHARI Barnabas
BABICZ Mark
PUSKAS Déniel
ZLACKY Filip
BANYAI Botond
DUDAS Balazs
CZIRAKI Balint
KAZAR Bence
DARVASI Tamas
STOLAR Samuel
LORAND Adam
TROMBITAS Tamas
AZARCHENKOV Mykyta
GYENES David
HAJAS Gergely

egyesilet

SZL BAU BALATON
OMS-TATA
OMS-TATA

SZL BAU BALATON
TOREKVES

DVE

SZL BAU BALATON
ERDI VSC

ERDI VSC

ERDI VSC
UKR-KIJEV

HIPER SE

VASAS

PTE-PEAC

0oSsC

BVSC

SZL BAU BALATON
PTE-PEAC

SZL BAU BALATON
UKR

HONVED
SZOLNOKI SI SE
TOREKVES
HONVED

PM SZOMBATH.
PM SZOMBATH.
VERESEGYHAZ
SZL BAU BALATON
SVK

CSATA DSE
HONVED

HIPER SE

DVE
SZOLNOKI SI SE
MTK

ERDI VSC

VASAS

DVE

SVK

VASAS
TOREKVES

SZL BAU BALATON
BVSE

VILLA COMPLOV
SVK

TELKI SE
HONVED
UKR-KIJEV
VASAS
TOREKVES
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Végeredmeény (sorszam szerint), oldal 2/3

rang

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

vezetéknév utbnév

ANTAL Andras
ELEK Maté
TURNAI Gergd
FARKAS Csaba
NAGY David
KOVACS Lukacs
HBRAN Jakub
BANSAGI Barnabas
ILLE Simon
MICHALIK Samuel
KOVACS Kornél
NAGY Gergely
KOVACS Marton
KATO Zoltan
IMPLOM Soma
BIRO David
KAROLYI Domokos
SZALDOBAGY!I Déavid
ELEKES Marton
NEMETH Gergd
DRENCIAK Adam
SZEP Marton
NEMETH Benjamin
VEREB Gyorgy
HAJOS Kristof
KAZSIMER Soma
TOTH Marcell
KOSTYUK Danylo
HORVATH Matyas
ZORENYI Janos
GERSI Tomas
HARI Balazs
TORMASI Akos
GAL David
DOBOS Ferenc
GALFFY Gyula
VAGO Barnabas
SALANKI Miklos

egyesdulet

BVSC
TOREKVES
HIPER SE

SZL BAU BALATON
VASAS
OMS-TATA

SVK
VERESEGYHAZ
SVK

SVK

PM SZOMBATH.
PM SZOMBATH.
HIPER SE
ROM-SZAT
VERESEGYHAZ
ROM-NAGYV
ERDI VSC
ROM-NAGYV
OMS-TATA

SZL BAU BALATON
SVK

ROM-SZAT
OMS-TATA
DHSE-PMD
HIPER SE

DVE

SZOLNOKI SI SE
UKR-KIJEV

PM SZOMBATH.
PTE-PEAC

SVK
VERESEGYHAZ
VILLA COMPLOV
SZOLNOKI SI SE
OMS-TATA
VILLA COMPLOV
TOREKVES
ROM-NAGYV




